
UCHWAŁA NR VIII/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/311/2005 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 sierpnia 2005 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Stryków do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury i przyjęcia Statutu 

Stowarzyszenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Prawo o stowarzyszeniach 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 210 ze zm.1) ) oraz § 16 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/311/2005 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 sierpnia 2005 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Stryków do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury i przyjęcia Statutu 
Stowarzyszenia, zmienionej uchwałą Nr VIII/58/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2011 r. § 
3 otrzymuje brzmienie: "Wyznacza się delegata Gminy Stryków na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w osobie Pana Witolda Kosmowskiego-Burmistrza Strykowa".

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/58/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2011 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Stryków do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury i przyjęcia 
Statutu Stowarzyszenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 2018 r. poz. 723

Id: F0E35392-4742-43A1-8C78-53F59284288B. Podpisany Strona 1


		2019-04-23T08:13:34+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




